IM - SCHAKTBLAD / FRONTBLAD

HYD

ANVANDARMANUAL

A VARNING! Undvik skada eller dodsfall. Las och forsta hela denna manual innan du
installerar, anvander eller servar denna utrustning.

1



INNEHALLSFORTECKNING

B I LI ] oT=T =1 (o] = o 1 PR 3
SAKerhetsSinfOrmMatioN .........oo i 4
DItINSTIUKLIONET ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e s s e e e e e e e e e s 5-6
(8T [T g = | TP EERP P 7
S PTANGSKISS. ..ttt e e ettt et e e e e et e e e e e e e e e e e et e e e —— e aaaaaaaaaaaaaees 8
RESEIVAEISIISTA ..ot 9
= L1011 e TP PPPEPPRR 10



TILL OPERATOREN
Din personliga sékerhet &r viktig fé6r oss. Den b6r ocksé vara viktig fér dig. Det ar varje
operatérs ansvar att ldsa och forsta hela denna manual innan installation, drift eller
underhall av utrustningen pabérjas. Var séarskilt uppméarksam pa forsiktighetsatgérder,
varningar och s&kra arbetsrutiner. Var en sdker och kvalificerad operatér. Anvénd
utrustningen med omsorg och gott omdéme, och se till att den underhélls pa ratt sétt.

SAKERHETSVARNINGSSYMBOL

Denna sakerhetsvarningssymbol betyder...
OBS! VAR UPPMARKSAM!

DET HANDLAR OM DIN SAKERHET!

Nér du ser den, var uppmarksam och f6lj instruktionerna i sékerhetsmeddelandet.

SAKERHETSINFORMATION

Anvandningen av denna utrustning innebar vissa risker som inte kan elimineras genom mekaniska
skydd eller produktens konstruktion. Alla operatdrer av denna utrustning maste lasa och forsta
hela denna manual, med sarskild uppmarksamhet pa sakerhets- och driftinstruktionerna, innan de
anvander Premier snéplog. Om det finns nagot i denna manual som du inte férstar, be din
arbetsledare forklara det for dig. Underlatenhet att félja dessa sékerhetsforeskrifter kan leda till
dodsfall, allvarlig personskada eller allvarliga skador pa utrustningen.

Alla askadare ska hallas pa minst 3 meters (10 fots) avstand fran arbetsomradet.

Anvand alltid en OSHA-godkand skyddshjalm och dgonskydd nar du anvander eller
servar denna utrustning. Bar inte |0st sittande klader, fladdrande armslut, hangande
slipsar eller halsdukar, samt ringar eller armbandsur som kan fastna i rorliga delar.

Operatoren far inte anvanda droger eller alkohol som kan paverka uppmarksamheten
eller koordinationen. En operatdor som tar receptbelagda eller receptfria lakemedel bor
radgora med lakare om det ar sakert att anvanda utrustningen.

Andra eller ta aldrig bort nagra sakerhetsdekaler eller skyddsanordningar. Kontrollera i
denna manual var dessa ar placerade och ersatt dem omedelbart om de ar skadade eller
olasliga.

Justera aldrig en tryckventil till ett hogre tryck an vad fordonstillverkaren rekommenderar.

> > > PP

Vid byte eller montering av denna eller andra redskap, se till att alla anslutningar ar
ordentligt fastsatta.

(Fortsatt)



> >

> > b > b >

> b

SAKERHETSINFORMATION

Kor alltid med snéplogen i nedfallt I1age for att férhindra okontrollerade rorelser. Kor
langsamt 6ver ojamn mark och i sluttningar.

Innan du lamnar fordonet, sank snoplogen till marken, stang av motorn och las fordonets
bromsar.

Kontrollera aldrig ett trycksatt system for lackor med bara handerna. Olja som tranger ut
genom sma hal under tryck kan tranga in i huden och orsaka allvarliga infektioner. Hall
upp ett stycke kartong nara den misstankta lackan och anvand ansiktsskydd eller
skyddsglasdgon. Om vatska injiceras i huden maste den omedelbart avlagsnas av en
lakare med erfarenhet av denna typ av skada.

Innan du kopplar loss hydraulledningar eller kopplingar, se till att trycket har slappts
genom att aktivera alla hydraulkontroller efter avstangning. Kom ihag att hydraulsystem ar
under tryck nar motorn ar igang och kan behalla tryck aven efter avstangning. Innan tryck
appliceras pa systemet, kontrollera att alla anslutningar ar tata och att slangar, kopplingar
och ror inte ar skadade.

Flédes- och tryckmatare, kopplingar och slangar maste ha ett kontinuerligt arbetstryck
som ar minst 25 % hogre an systemets maximala arbetstryck.

Kontrollera alla reglage och maskinens funktioner i ett sdkert omrade innan arbetet
pabdrjas.

Undvik att arbeta i branta sluttningar som kan orsaka att fordonet valter. Radfraga
fordonets bruks- och sdkerhetsmanualer for att fa information om den maximailt tillatna
lutningen.

Innan anvandning, kontrollera alltid visuellt att inga delar ar slitna, skadade eller spruckna.
Byt ut dessa mot originaldelar.

Utfor aldrig arbete pa en sndéplog om du inte ar behorig och kvalificerad att gora det. Las
alltid servicehandboken innan nagot reparationsarbete utfors. Efter avslutat underhall eller
reparation, kontrollera att snoplogen fungerar korrekt. Om den inte fungerar som den ska,
mark den med “ANVAND EJ” tills alla problem &r atgardade.

Utfor inte service eller hantering av en plog i upphdjt lage om den inte ar ordentligt sakrad
mot ovantat fall.

Denna manual omfattar saker anvandning, installation, drift och service av sndplogen. Las
alltid drift- och sakerhetsmanualerna for ditt fordon och eventuella andra redskap innan de
anvands.



DRIFTSINSTRUKTIONER

MONTERING AV SNOPLOG

OBS: Pa grund av skillnader i monteringsmetoder mellan olika fabrikat av lastare ar det viktigt att
du konsulterar din lastares bruksanvisning for korrekt metod fér montering av redskap.

1. For in lastarens fastplatta i sndplogens monteringsfaste genom att kora lastaren in i
fastramen.

2. Lagg i bromsarna och slapp det hydrauliska trycket innan du lamnar hytten.

3. Sakra alla lasspakar eller lasstift i ratt position.

4. Anslut de tva hydraulslangarna fran snoplogen till lastarens extra hydraulsystem.
5.

Vinkla snéplogsbladet fullt ut sex ganger for att lufta systemet och aviagsna eventuell luft i
slangarna.

6. Testa lyft- och vinkelrérelserna pa ett sakert och plant underlag innan du bérjar anvanda
plogen.

7. Du ar nu redo att anvanda din snoplog.

DEMONTERING AV SNOPLOG

OBS: Pa grund av skillnader i monterings- och demonteringsmetoder mellan olika fabrikat av
lastare ar det viktigt att du konsulterar din lastares bruksanvisning for korrekt metod for
borttagning av redskap.

1. Parkera plogen pa en fast och plan yta med bladet rakt dver lastaren.

2. Fall tillbaka lastarens tiltarmsrorelse och sank lyftarmarna sa att redskapet ligger plant, och
lagg i bromsarna pa lastaren.

3. Stang av motorn, slapp trycket i hydraulslangarna och koppla bort de extra
hydraulslangarna.

4. Lossa lasspakar eller lasstift.

5. Starta motorn och frigér lastarens fastplatta fran snéplogens monteringsfaste. Kér langsamt
lastaren bakat bort fran plogen.

TRANSPORT AV PLOGEN

HGj bladet till en position dar det inte skymmer sikten framat. Transportera plogen med
hydraulsystemet avstangt eller i neutrallage for att forhindra att plogen sanks av misstag.

A VARNING: Justera aldrig bladets position under drift!



SNOPLOGNING

VARNING: Anvand alltid sakerhetsbaltet och fall ner sdkerhetsbagen (om sadan finns)
nar du plogar sno. Plétslig kontakt med ett dolt féoremal kan orsaka allvarliga
personskador. Inspektera omraden som ska plogas innan snéfallet for att identifiera
eventuella hinder, och markera dessa med palar som syns nar marken ar snétackt.
|dentifiera aven eventuell raddningsutrustning och el- eller vattenanslutningar som kan
behdva frigoras vid en storm.

Justera slapskorna pa baksidan av plogbladet beroende pa vilken yta som ska plogas. For att
justera hojden, 1agg till eller ta bort distansbrickor vid behov. Vid plogning av grusvagar eller
grusplaner bor undersidan av slapskorna ligga cirka 1,5 cm (%2 tum) under skareggen. Pa harda
ytor som asfalt eller betong ska slapskorna vara i niva med skareggen.

Snoplogens huvudram ska vara parallell med marken under drift. Anvand lastarens skopfunktion
for att justera nivan och aktivera flytlaget for lyftarmarna. Detta gor att plogen kan félja markens
konturer och rensa lagpunkter effektivt vid plogning.

Ploga alltid snon efterhand som den faller.

OBS: BIotsno vager cirka 5,5 kg per kubikfot (ca 200 kg per kubikmeter), vilket innebar att vikten
av den sn6 som plogen skjuter framfor sig kan uppga till flera ton.

VARNING: Om snddjupet tillats dka fér mycket blir det svarare att aviagsna snén och det kan
| A Okat slitage och hogre kostnader for utrustningen.

A VARNING: Kor inte fortare an 16 km/h (10 mph) vid plogning. Allvarliga personskador
kan uppsta vid plogning i for hég hastighet, liksom kostsamma skador pa utrustning och
egendom om plogen traffar ett hinder.

Rensa stora omraden genom att vinkla bladet och skapa en enkel kérbana. Skjut snén
mot omradets ytterkanter genom att ta flera pass med bladet vinklat..

Vid plogning av mycket djup snd kan det vara nodvandigt att hoja bladet och skara av snon i
lager tills ett arbetsomrade har rensats. Arbeta med sma omraden i flera pass for att skjuta snén
mot ytterkanterna.



UNDERHALL

0 VARNING: Utfor inte service eller hantering av en plog i upphdjt lage om den inte ar
ordentligt sakrad mot ovantat fall.

Tillforlitlig drift av sndplogen ar resultatet av att félja goda underhallsrutiner. Inspektera plogen
regelbundet for att sakerstalla att alla delar fungerar smidigt, och uppratta ett schema fér underhall
vid angivna intervaller.

ALLMANT

Tvatta bort salt och smuts fran plogen innan den stalls i forvaring. Applicera ett tunt lager fett pa de
utdragna cylindertapparna for att forhindra korrosion.

Smorj smorjnipplarna (Zerk) var tionde timmes plogning.

Byt ut alla slitna bultar och lasmuttrar. Kontrollera all fastanordning regelbundet under drift och hall
dem ordentligt atdragna. VIKTIGT: Losa bultar kan orsaka att halen blir ovala och leda till att delar
gar sonder, vilket kan skapa farliga driftférhallanden och maskinhaveri.

Kontrollera slitaget pa skareggen fore varje plogningssasong och regelbundet under sasongen. Byt
ut skareggen innan slitaget nar huvudbladet pa plogen.
VIKTIGT: Overdrivet slitage kan orsaka allvarliga skador pa plogens huvudram.

Kontrollera fjaderspanningen for slitage. Fjaderspanningen ska vara fast.
VIKTIGT: Dra inte at tryckfjadrarna for hart.

Kontrollera hydraulcylindern for tecken pa lackage. Om lackage férekommer, reparera eller byt ut
cylindern.



SPRANGSKISS




RESERVDELSLISTA (ENG)

Item Part No. Description Quantity
1 T-SPE-01 Blade Part 1
2 T-SPE-02 Frame Part 1
3 T-SPE-03 Connecting Part 1
4 T-SPE-FL Floating Plate 1
5 5*40 Split Pin 4
6 30%4 Flat Washer 2
7 M8 Grease Nipples 2
8 T-SPE-04 Pin 1 1
9 SP-L-A Cutting Edge 1
10 M8*55 Hex Bolt 2
11 M8 Hex Locking Nut 2
12 M14*35 Hex Bolt 9-18
13 M14 Hex Locking Nut 11-20
14 T-SPE-05 Reflector 2
15 T-SPE-06 Pin 2 2
16 24*4 Flat Washer 1
17 T-SPE-07 Rod for Spring 2
18 T-SPE-08 Cushion Pad 2
19 M10*90 Hex Socket Cap Screw 2
20 TH-910*16*p56*325 Spring 2
21 M14*90 Hex Bolt 2
22 T-SPE-09 Small Washer 4
23 T-SPE-10 Cushion Pad Stand 2
24 T-SPE-11 Reflector Fixing Plate 2
25 T-SPE-12 Threaded Rod 2
26 M30*60 Hex Bolt 4
27 M30 Hex Locking Nut 4
28 T-SPE-13 Big Washer 4
29 T-SPE-29 Connecting Shaft 1
30 EHYG-50/30-236/420 Hydraulic Cylinder 1
31 T-SPE-30 Nut with Rod 6
32 T-SPE-31 Skid Plate 2
33 M6*16 Hex Bolt 2
34 M6 Hex Nut 2
35 M10 Hex Nut 4
36 M14*1.5 Bonded Washer 2
37 M14*1.5/M18*1.5H Straight Connector 2
38 M10*65 Hex Bolt 2




Problem

Hydraulcylindern fungerar inte
eller fungerar langsamt nar
hydraulsystemet aktiveras.

FELSOKNING

Possible Cause
Kall Hydraulolja
Lag oljeniva

Lackage fran hydraulslang

Solution

Lat maskinen sta en stund
for att oljetemperaturen ska
bli hégre

Fyll p4 med olja (Overfyll
inte).

Dra at eller justera slangar

Plogen vinklas at motsatt hall
mot forvantat.

Slangarna ar omkastade.

Montera slangarna korrekt igen.

Plogen lamnar sno efter
sig nar bladet ar fullt
vinklat under anvandning.

Bladets ram ar inte i
niva med marken.

Anvand skopans tiltfunktion
for att justera bladramen sa
att den ligger plant mot
marken och sakerstalla
korrekt markkontakt.

Plogen rensar inte bort
sno fran lagpunkter.

Lastararmarna ar inte
aktiverade i flytlage.

Aktivera lastararmarna
i flytlage.

10






